П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VI съезда
Российского профсоюза работников инновационных
и малых предприятий
(Принято 18 ноября 2016 года)

Об  отчете Ревизионной  комиссии
Профсоюза  за период с ноября 2011 года
по ноябрь 2016 года

Заслушав и обсудив отчет Ревизионной комиссии Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий за период                        с ноября 2011 года по ноябрь 2016 года, VI съезд Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий постановляет:
Отчет Ревизионной комиссии Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий за период с ноября 2011 года                         по ноябрь 2016 года  утвердить.